
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Geraer VC R

I II III IV V VI Punkte

13 14 8 15 18 12

302 17 3

19:20 19:2023:23

╳
12
22

2
13
23

5
15
25

7
16
27

9
18
28

11
21
30

Auszeit

7:10
16:18

Ende
11:25

B  SV SCHOTT J… S

I II III IV V VI Punkte

4 23 10 7 17 19

28

2
14
23

5
15
24

7
16
26

11
18
27

12
20
28

13
21

Auszeit

20:21
24:25

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  SV SCHOTT J… R

I II III IV V VI Punkte

19 4 23 10 7 17

239

18:21

╳
13
21

2
14
22

3
15
23

6
16

9
17

10
18

Auszeit

15:11
18:17

Ende
11:55

A  Geraer VC S

I II III IV V VI Punkte

14 8 15 10 12 13

2517 2 11

7:13 7:13 3:8

0
9
23

1
10
24

2
11
25

3
12

4
14

6
21 Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:58

A  Geraer VC R

I II III IV V VI Punkte

13 17 8 15 2 11

253

15:11

╳
13

2
14

6
17

9
18

11
22

12
25

Auszeit

Ende
12:17

B  SV SCHOTT J… S

I II III IV V VI Punkte

4 9 10 7 17 19

14

0
9

3
11

4
12

5
13

6
14

7 Auszeit

4:9
11:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

TVV Thüringen Pokal Damen 2025
Frauen

A  Geraer Volleyballclub vs. SV SCHOTT JENA e.V. 1 B

Spiel 1 01.03.2025 11:00 Uhr

SH Lobdeburgschule
07747 Jena

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Geraer VC 13/14

2 Wunderlich, Vivien X

3 Kröber, Lena X
5 Krickow, Lara X
7 Förster, Joselin
8 Zeise, Annika X

10 Stößel, Franka X
11 Philipp, Alicia X
12 Stüllein, Marie X
13 Wößner, Cara X
14 Fröhlich, Abby X

15 Bülau, Jouly X
17 Tretner, Valerie X
18 Hoffmann, Lena X

A  Libero

5 Krickow, Lara X

A  Offizielle

T Nitschke, David

C

C

B  SV SCHOTT J… 10/14

4 Günther, Amelie X
6 Wunderlich, Laura X

7 Fischer, Antonia X
9 Woitasky, Anna X

10 Rost, Natalie X
12 Willomeit, Eileen

16 Schaffner, Anne
17 Schmidt, Laura Marie X
19 Eppler, Anna-Kristin X
23 Klein, Josefine X

B  Libero

6 Wunderlich, Laura X

B  Offizielle

T Amling, André
CT Kutzner, Toni E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Geraer VC SV SCHOTT J… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 30 1 25 28 0 0 2
1 3 1 25 2 27 23 0 1 2
0 1 1 25 3 19 14 0 0 2

4
5

3 7 3 80 71 65 0 1 6
Start: 11:00 Ende: 12:17 Dauer: 1:17

Sieger: Geraer Volleyballclub

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mokelke, Hannah 1

2 Zielke, Ava 2

Schr. Huse, Lara
Assist. Vogel, Emma

Dokument erstellt: 01.03.2025 12:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


