

TVV Thüringen Pokal Damen 2025 Frauen

(A) Geraer Volleyballclub vs. SV SCHOTT JENA e.V. 1 (B) Spiel 1 01.03.2025 11:00 Uhr

SH Lobdeburgschule 07747 Jena



			S		art :00	(A Gei	aer V	с	R		ide :25	В) sv sc	нотт	J	s
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E G	Sta	rtaufstellung	Ť	13	14	8	15	18	12		4	23	10	7	17	19	
를	A	Spielernr.	Ŀ		2			17	3	30							28
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		19:20			19:20	23:23								
<u> </u>																	
		1. 5. 2. 6.	1	X 12	2 13	5 15		9 18	11	Auszeit	2 14	5 15	7 16	11 18	12	13 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.						18 28	21 ③	7:10 16:18	23		26	27	20 28	Z I	20:21 24:25

S		art :28	® sv scнотт ј			R	Ende 11:55		(S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	19	4	23	10	7	17		14	8	15	10	12	13	
<u> </u>			9				23	17			2	11		25
Z			18:21					7:13			7:13	3:8		
2	X 13	2 14		6 16	9 17	10 18	Auszeit	00	1 10	2 11	3 12	4 14	6 21	Auszeit
	21	22	15 (3)	. 0			15:11 18:17	23	24	- (3)				2:6

		S		art :58	(A) Ge	raer V	С	R		de :17	В) sv sc	нотт	J	s	
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 (13	17	8	15	2	11		4	9	10	7	17	19	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.			3				25							114	
Aufsi		Spielstand	stand Z			15:11]
			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 13	2 14	6 17	9 18	11 22	12 25	Auszeit	οσ	3 11	4 12	5 13	6 (±)	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				. ,											4:9 11:16



C Kröber, Lena

Krickow, Lara

Förster, Joselin

Zeise, Annika

10 Stößel, Franka

_								
	Αι	ıfschlagfolge						
j j	Startaufstellung							
llur		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

A) Geraer VC
VI Punkte 2 Wunderlich, Vivien VI Punkte I III IV V VI Punkte I III IV

Philipp, Alicia	Х	12	Willomeit, Eileen					
	X	16	Schaffner, Anne					
	Х	17	Schmidt, Laura Marie	Χ				
	X	19	Eppler, Anna-Kristin	Χ				
	X	23	Klein, Josefine	Χ				
	X	B Libero						
Hoffmann, Lena	Χ							
Libero		6	(c) Wunderlich, Laura	Χ				
Krickow, Lara	Χ	B	Offizielle					
Offizielle	Т	Amling, André						
Nitschke, David		CT	Kutzner, Toni	Ε				
	Libero Krickow, Lara Offizielle	Stüllein, Marie X Wößner, Cara X Fröhlich, Abby X Bülau, Jouly X Tretner, Valerie X Hoffmann, Lena X Libero Krickow, Lara X Offizielle	Stüllein, Marie	Stüllein, Marie X 16 Schaffner, Anne Wößner, Cara X 17 Schmidt, Laura Marie Fröhlich, Abby X 19 Eppler, Anna-Kristin 23 Klein, Josefine Tretner, Valerie X Hoffmann, Lena X Libero Krickow, Lara X Offizielle T Amling, André				

13/14

(в) sv scнотт ј...

4 Günther, Amelie

7 Fischer, Antonia

9 Woitasky, Anna

10 Rost, Natalie

6 **©** Wunderlich, Laura

10/14

	Sanktionen										
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Mokelke, Hannah		1			
2	Zielke, Ava		2			
			Schr.	Huse, Lara		

Assist. Vogel, Emma

Bemerkungen

Dokument erstellt: 01.03.2025 12:30 Uhr

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 11:00 Ende: 12:17 Dauer: 1:17 Sieger: Geraer Volleyballclub

2

SV SCHOTT J... (B)

25 28 0 0 2

27 23 0 1 2

19 14 0 0 2

71 65 0 1 6

(A) Geraer VC

2 3 1 **30** 1

0 1 1 **25** 3

1 3 1 **25**

3 7 3 80

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung https://www.sams-score.de ★: MVP